
Pastāvīgi maksimāla filtrēšana
Īpašu labi funkcionējošs filtrs, kas uztver un likvidē taukus un aromātus 
gatavošanas laikā. Izņemamo filtru var mazgāt trauku mazgājamajā mašīnā, 
gādājot, lai jūsu tvaika nosūcējs vienmēr darbotos efektīvi. 

Tīrs gaiss. Ātrāk.
Šis tvaika nosūcējs ātri attīra virtuves gaisu no gatavošanas procesā 
radītajiem garaiņiem. Tas notiek tāpēc, ka šis tvaika nosūcējs aprīkots ar 
efektīvu un jaudīgu motoru.

LEDlights vēl uzlabotākai gatavošanai
LED apgaismojums patērē daudz mazāk enerģijas 
nekā citas spuldzes, vienlaikus kalpojot ilgāk. Tāpat tās 
nodrošina profesionālu izgaismošanu detalizētākai 
gatavošanai.

Hob2Hood. Bezroku nosūcējs
Hob2Hood automātiski pielāgo tvaika nosūcēja jaudas 
līmeni un apgaismojumu, kamēr jūs variet koncentrēties 
uz galveno, lai ēdiens izdotos perfekts. 

80 cm, Hob2Hood, nerūs. tērauda, A, elektron. taustiņu vadība, 3+intensīvā 
jaudas pak., tālvadības pults kā papildaksesuārs, 300-580/700 m³/h, 54-67/70 
dB(A), ogles filtrs ECFB01 kā papildaprīkojums, 2 alum. tauku filtri

Ideālākais partneris gatavojot
6000 Hob2Hood automātiski pārvalda tvaika nosūkšanas jaudu un 
apgaismojumu, radot svaigu gatavošanas atmosfēru. Vienalga, ko jūs 
gatavojat, nosūcējs pielāgo ventilatora darbību, lai atbrīvotu telpu no tvaikiem 
un aromātiem.

Priekšrocības un funkcijas

• Uzstādīšanas veids: Iebūvējams, platums 80 cm 
• Jaudas režīmi: 3+ intensīvi 
• Maksimālā nosūkšanas jauda (intensīvajā režīmā): 700 m³/h
• Nosūkšanas jauda (maks./min.): 580 / 300  m³/h 
• Trokšņu līmenis (maks./min.): 67/54 dB(A)
• Tvaika nosūknēšana pa perimetru mazākam elektroenerģijas patēriņam un 
zemākam trokšņu līmenim
• Elektroniskas vadības taustiņi ar 3+ intensīvi jaudas režīmiem
• Kā papildus piederumu iespējams iegādāties tālvadības pulti
• Gaisa izvades un recirkulācijas režīms, ja ir uzstādīts aktīvās ogles filtrs 
(iespējams iegādāties kā papildpiederumu)
• Tauku filtra piesātinājuma indikators
• Ogles filtra piesātinājuma indikators
• Tvaika nosūcēja spuldžu tips un skaits: LED, 2 
• Tauku filtra tips un skaits: Alumīnija siets, 2 

Iebūvējams nosūcējs 80 cm 6000.sērijas ar Hob2Hood

DGE5861HM

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSAACH180PA00006.jpg


A x P x D, mm 331x770x300
Maksimālais augstums, mm 331
Gaisa izvads, mm 150
Energoefektivitātes klase A
Pamatkrāsa Nerūsējošā tērauda
Izvade uz āru Ir
Recirkulācija Ir
Vadības veids Elektronisks ar spiedpogām
Ātruma iestatījumi 3+ intensīvi
Minimālā nosūkšanas jauda, m³/h 300
Maksimālā nosūkšanas jauda, m³/h 580
Nosūknēšanas jauda intensīvajā 
režīmā, m³/h 700

Ogles filtrs iekļauts komplektā Papildaprīkojums
OdourClean ogles filtra modelis ECFB01
Hob2Hood savienojums Ir
Spriegums, V 220-240
Nepieciešamais drošinātājs, A Nav
Tvaika nosūcēja tips Grupveida

Produkta specifikācija

Iebūvējams nosūcējs 80 cm 6000.sērijas ar Hob2Hood

DGE5861HM

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBCH190DE00018.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/de4df22f-e928-4277-b0f8-6c147626f8fc/E4RM3Q/69bedafe-da53-4930-abb0-7bf24ebf9c18/ORIGINAL/69bedafe-da53-4930-abb0-7bf24ebf9c18.pdf

